17, раздел V) и във връзка със Заповед № РД-05- 403/21 .09.2022 г. на 
председателя на НСИ, в това число и на А. А., в качеството му на главен редактор в размер на 780 
лв.
Видно от сметка за изплатени суми по чл. 45, ал. 4 от ЗДЦФЛ от 02.11.2023 г. на А. А. е изплатена 
нетна сума в размер на 721.50 (седемстотин двадесет и един лева и петдесет стотинки),
С  Докладна  записка  с  per.  №  РД-13-525/13.06.2024  г.  до  главния  секретар  на  НСИ  относно: 
изплащане на възнаграждения за подготовката и редактирането на списание „Статистика“' за бр. 
2/2023 г„ заместник-председателят на НСИ е предложил да бъдат изплатени възнагражденията на

[...]

издаване на Заповед №РД-05-324/20.01.2022 г. в нарушение на разпоредбата на чл.58, 
изр. първо, предл. четвърто ЗПКОМПИ /отм./.
ОСЪЖДА Комисия за противодействие на корупцията да заплати на А. Г. А. от [населено 
място] деловодни разноски в размер на 1210 /хиляда двеста и десет/ лева.
Решението  подлежи  на  обжалване  пред  ВАС  в  14-дневен  срок  от  уведомяване  на 
страните, на които на основание чл.138, ал.3 АПК да се изпрати препис от същото.

СЪДИЯ: